[image: ]

Сельское поселение Сентябрьский
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	10 октября 2023 г.

        №
	75-па

п. Сентябрьский

О внесении изменений в проект организации дорожного движения
сельского поселения Сентябрьский

	В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Федерального закона от 10 декабря 1995 г. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», руководствуясь Уставом сельского поселения Сентябрьский Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа-Югры, администрация сельского поселения Сентябрьский, п о с т а н а в л я е т:

1. Внести изменение в проект организации дорожного движения сельского поселения Сентябрьский, утвержденный постановление администрации сельского поселения Сентябрьский от 1 февраля 2022 г. № 16-па согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в муниципальном средстве массовой информации - бюллетене «Сентябрьский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сентябрьский.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы поселения возложить на заместителя главы поселения Надточий М.А.

Глава поселения                                                                                    А.В. Светлаков

	Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Сентябрьский
от 10 октября 2023 г. № 75-па

ул. Школьная

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]
image7.emf

image8.emf

image9.png
Beaosiocr prsvemenns neprzssoro orpaxzeans.

22 asrosofazsao aopore "ya. ixoasaan (z. Ceavspsesa)”

actos2opos (04000040 .
Ty

B | Komen [Tpeserappenes am

B e e B e R L R Aderepmaz B Sumspacsseacans
B | "o | sopuaresmne | erssosseeme x| T

T £ i 5 v T 5 2 10}

I o 1) T £ = EEr ) T

A T : G T e

e T Ty

image10.emf

image11.emf

image12.emf

image13.emf

image1.png

image2.emf

image3.png
O e Tl i [ R R UU ==
721 | sporsrapensem | ripan i
N T - s .
e
o — e [ e — B — E—
o e e s T
i e S = —ane——
o] 2 . . iy p—
o] 2 . . g 1 p—
o] i . . I p—
M :
T :
e :
e —
—— o - —— e
= = : e s
— = : B ]
Em— e : e b S
T = : S . ==
R = : e -
e o e : =
e — = : e —— =
= = : e S
o ;
e £
e :
e —
e L . . —
T e ; ——
Tt e : : =
Tt o : -
e e : : =
e : =t
St : : =
- :
e 1
e s
e ——
P 2 : g F— Y ——

image4.emf

image5.emf

image6.emf